Об утверждении Состава комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Кемеровской области – Кузбассу

 и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов», приказом Росстата от 24 февраля 2016 г. № 80 «Об утверждении

Порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих территориальных органов Федеральной службы государственной

статистики и урегулированию конфликта интересов» (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 18 марта 2016 г.,

регистрационный № 41464), а также в связи с произошедшими кадровыми

изменениями  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СТАТИСТИКИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССУ

(КЕМЕРОВОСТАТ)

П Р И К А З

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СТАТИСТИКИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КЕМЕРОВОСТАТ)

П Р И К А З

        13 октября 2022 г.                                                                                              93
Кемерово

2

служащих Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Кемеровской области – Кузбассу и урегулированию конфликта

интересов.

2. Признать утратившими силу приказы Кемеровостата:

от 21 октября 2019 г. № 121 «Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Кемеровской области и

урегулированию конфликта интересов»;

от 1 июня 2021 г. № 97 «О внесении изменений в приказ Кемеровостата

от 21 октября 2019 г. № 121 «Об утверждении Состава комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Кемеровской области и

урегулированию конфликта интересов».

Руководитель               И.Ю. Пермякова

3

УТВЕРЖДЕН

приказом Кемеровостата

от 13.10.2022 № 93

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих Территориального

органа Федеральной службы государственной статистики по Кемеровской

области – Кузбассу и урегулированию конфликта интересов

Якубова

Надежда Борисовна

- заместитель руководителя, председатель комиссии

Терехина

Ольга Владимировна

- заместитель начальника административного отдела,

секретарь комиссии

Глушцова

Вера Юрьевна

- начальник административного отдела

Лошкарев

Игорь Станиславович

- начальник отдела имущественного комплекса

Хренова

Татьяна Германовна

- главный специалист-эксперт административного

отдела

Братышкина

Марина  Николаевна

- представитель первичной профсоюзной

организации Кемеровостата

(по согласованию)

Шершнева

Ольга Ивановна

- доцент кафедры экономической безопасности

Института экономики и управления ФГБОУ ВО

Кемеровский государственный университет

(по согласованию)

_____________